206002/206002-2015-12813(2)

I ' I • I • Г — 1 -

№206002-2015-12813

от 17.08.15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 августа 2015 года № 324

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 11 ноября 2014 года № 518
"Об утверяедении Порядка предоставления субсидий
субъектам малого и среднего предпринимательства

для создания средств размещения, в том числе гостевых
комнат, предназначенных для проживания туристов"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Порядок предоставления субсидий субъектам малого

и среднего предпринимательства для создания средств размещения, в том
числе гостевых комнат, предназначенных для проживания туристов,
утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области
от И ноября 2014 года № 518, изменение, заменив в абзаце седьмом
пункта 3.2 слова "менее двух лет" словами "менее пяти лет".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие со дня
вступления в силу постановления Правительства Ленинградской области
от 25 июня 2015 года № 231 "О внесении изменений в постановление
Правительства Ленинградской области от И ноября 2014 года № 518
"Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого
и среднего предпринимательства для создания средств размещения, в том
числе гостевых комнат, предназначенных для проживания туристов".

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области озденко